

Årsredovisning för
Eggs Lions & Pencils AB

559142-3925

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristina Backlund
Styrelseledamot

2025-06-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Eggs Lions & Pencils AB, 559142-3925, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registerades 2017 och startade verksamheten 2019. Företaget tillhandahåller tjänster inom marknadsföring, reklamproduktion, grafisk design, inredning, design mm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 15% jämfört med föregående år men förväntas ligga stabilt på denna nivå under kommande år.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	587 881	698 784	640 403	682 630
Resultat efter finansiella poster	68 404	-12 094	-37 963	-22 010
Soliditet %	44,4	45,5	83,6	42

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	45 324	-12 094
Balanseras i ny räkning		-12 094	12 094
Årets resultat			17 659
Belopp vid årets utgång	50 000	33 230	17 659

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	33 230
Årets resultat	17 659
Summa	50 889
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	50 889
Summa	50 889

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		587 881	698 784
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	11 571
Övriga rörelseintäkter		0	-9 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		587 881	700 855
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-139 788	-68 418
Övriga externa kostnader		-108 091	-110 939
Personalkostnader	2	-232 182	-531 696
Summa rörelsekostnader		-480 061	-711 053
Rörelseresultat		107 820	-10 198
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-38 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 445	-1 896
Summa finansiella poster		-39 416	-1 896
Resultat efter finansiella poster		68 404	-12 094
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-31 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-31 000	0
Resultat före skatt		37 404	-12 094
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 745	0
Årets resultat		17 659	-12 094

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	121 200	101 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		121 200	101 250
Summa anläggningstillgångar		121 200	101 250
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		11 571	11 571
Summa varulager m.m.		11 571	11 571
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		93 761	0
Övriga fordringar		0	7 659
Summa kortfristiga fordringar		93 761	7 659
Kassa och bank			
Kassa och bank		59 390	65 924
Summa kassa och bank		59 390	65 924
Summa omsättningstillgångar		164 722	85 154
SUMMA TILLGÅNGAR		285 922	186 404

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		33 230	45 324
Årets resultat		17 659	-12 094
Summa fritt eget kapital		50 889	33 230
Summa eget kapital		100 889	83 230
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		33 000	2 000
Summa obeskattade reserver		33 000	2 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		10 606	0
Övriga skulder		113 021	52 771
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 406	48 403
Summa kortfristiga skulder		152 033	101 174
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		285 922	186 404

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-04-01 - 2024-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	101 250	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	57 950	101 250
Utgående anskaffningsvärden	159 200	101 250
Ingående nedskrivningar	0	0
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-38 000	0
Utgående nedskrivningar	-38 000	0
Redovisat värde	121 200	101 250

Underskrifter

Stockholm

Kristina Backlund 2025-05-28
Kristina Backlund Datum
Styrelseordförande

Anders Kornestedt 2025-05-30
Anders Kornestedt Datum
Styrelseledamot